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Beuno#t Mep3noTH

CpemuzemHOMOpPCKasa > CeBepoKaBKa3CKas > MuHepanoBoackad (I[Ipearopuas) > Pa3Banka >
Pa3Banka > Pa3Banka > ['poT Beunoit Mep3noTs

I'pot Beunou Mep3aoTsl (3anagHas
IIlTonnrHa Pa3Banka; Pa3Bajika)

VpoBens moctyna

o KanacTpoBeiit HoMep
AnpTepHATUBHBEIN HOMED
InuHa, M

[IpoeKTUBHAS [NUHA, M
ITnomans, M°

Obwem, M°

CraHpapTHHIN

4409/4301-1

560
560

1000

2000

Ha3HaueHue npu COOPyXKeHUU
JlaTa Hayasga CO3MaHUA
(MCII0TTh30BAHUS)

[laTa OKOHYAHUS CO3[JaHUS
(MCIIOMh30BAHUS)

Bxop 3akphIT

T'enesuc

Bmemaronye mopoags!
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Pa3Bemounas
IITOJIBHS

20 Bek

20 Bex

MuHHBI (3aKPHITHIH,
MeXaHOTEeHHEIH,
3KCKaBaIIMOHHEIH)

I'panut


https://speleoatlas.ru/location/admin_subject-federation_stavropolskiy-kray/
https://speleoatlas.ru/location/spelesto_country_sredizemnomorskaya/
https://speleoatlas.ru/location/spelesto_province_severokavkazskaya/
https://speleoatlas.ru/location/spelesto_region_mineralovodskaya-predgornaya/
https://speleoatlas.ru/location/spelesto_district_razvalka/
https://speleoatlas.ru/location/spelesto_area_razvalka/
https://speleoatlas.ru/location/spelesto_block_razvalka/

